OFÍCIO CIRCULAR Nº TRF2-OCI-2016/00075

Rio de Janeiro, 27 de setembro de 2016.

Assunto: Estrutura organizacional

Senhor(a) Juiz(a),

Em atenção ao Ofício nº JFRJ-OFI-2016/08633, subscrito pelo Exmo. Juiz
Federal Alexandre Libonati de Abreu, esta Corregedoria Regional solicita a
manifestação de Vossa Excelência acerca das propostas apresentadas, referentes: (i)
à alteração do modelo de Carta de Execução Penal; e (ii) à alimentação
automática das informações contidas no sistema Apolo no sistema Rol dos Culpados
mantido pelo Conselho da Justiça Federal.

No prazo de 15 (quinze) dias, estaremos atentos para sugestões e
eventuais críticas que sejam apresentadas.

Aproveito o ensejo para reiterar nossos protestos de elevada estima e
consideração.

GUILHERME COUTO DE CASTRO
Corregedor Regional da Justiça Federal da 2ª Região

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL - 2ª REGIÃO

http://siga.jfrj.jus.br/sigaex/app/expediente/doc/exibir?sigla=JFRJ-OFI-2016/08633